[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» июля 2010 года
№ 209/13-10-4

О протесте заместителя прокурора города Южно-Сахалинска на пункт 1.2 решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.03.2010 № 116/8-10-4 «О внесении изменений в решение городского Собрания от 25.05.2005 № 919/108-05-2 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сахалинской области и работающих в организациях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Сахалинской области от 20.07.2009 № 272-па «О внесении изменений в Положение о размерах, порядке и условиях предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в Сахалинской области и работающим в организациях, финансируемых из областного бюджета Сахалинской области, утвержденное постановлением администрации Сахалинской области от 28.03.2005 № 47-па, статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Протест заместителя прокурора города Южно-Сахалинска на пункт 1.2 решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 24.03.2010 № 116/8-10-4 «О внесении изменений в решение городского Собрания от 25.05.2005 № 919/108-05-2 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сахалинской области и работающих в организациях, финансируемых за счет средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» отклонить.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (А.С. Латыпов).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей